
SY Consultancy ApS

CVR-nr.: 41963972

Kronprinsessegade 36 st
1306 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/07/2025

Silas Jacob Foldager Ystrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SY Consultancy ApS
Kronprinsessegade 36 st
1306 København K

CVR-nr.: 41963972
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drive konsulent virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.166 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-411.128	-519.739
Personaleomkostninger	1	-807.213	-385.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.388	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.236.729	-905.129
Andre finansielle indtægter		5.437	599
Øvrige finansielle omkostninger		-4.191	-31.089
Ordinært resultat før skat		-1.235.483	-935.619
Skat af årets resultat		69.741	43.493
Årets resultat		-1.165.742	-892.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.165.742	-892.126
I alt		-1.165.742	-892.126

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.606	0
Materielle anlægsaktiver i alt		83.606	0
Deposita		139.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		139.500	0
Anlægsaktiver i alt		223.106	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		600.703	62.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.074	6.935
Tilgodehavender moms og afgifter		181.441	52.687
Andre tilgodehavender		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		48.825	36.418
Tilgodehavender i alt		848.043	158.540
Likvide beholdninger		241.951	64.542
Omsætningsaktiver i alt		1.089.994	223.082
AKTIVER I ALT		1.313.100	223.082

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.695.883	-1.530.141
Egenkapital i alt		-2.655.883	-1.490.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.143	89.618
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.685.341	1.601.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.499	22.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.968.983	1.713.223
Gældsforpligtelser i alt		3.968.983	1.713.223
PASSIVER I ALT		1.313.100	223.082

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	626.979	255.776
Pensionsbidrag	4.653	3.408
Andre omkostninger til social sikring	3.072	2.280
Øvrige personaleomkostninger	172.509	123.926
	807.213	385.390

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor der påhviler huslejeforpligtelser som følge af uopsigelighed. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 i alt 146 T.DKK.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret